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Yazmasak da Söylemesek de Acımız Büyük...
       İçeriği Yazan: Nuran TALAY [1] Zaman: Per, 18/08/2011 - 22:36  

Referandum sürecinden bugüne değin her kalemi elime aldığımda geri
bıraktım istemeye istemeye…

Sen yazdın diye ne değişti şimdiye kadar? Koskoca bir hiç…

Peki ya teröre çözüm oldu mu yazıların?

Sen yazdın diye Hükümet ile Muhalefet arasında ağız dalaşları, kavgalar bitti mi?

Yüreklere düşen ateşleri söndürebildin mi mesela?

Ya da zihniyetleri değiştirebildin mi?

Yine yanıtım kocaman bir HAYIR!

Peki ya tüm bunlar bir vatandaş olarak tepki vermene engel mi? Elbette hayır…

Her gün artarak devam eden şehit haberlerine yürekleriniz nasıl dayanmıyor ise benim de
dayanmıyor.

O yüzden “Şehitler Ölmez Vatan Bölünmez” diye diye her gün şehit vermeye devam eden bir ülkenin
evladı olarak,

-      Oruç bitsin sonra cevap veririz diyen Hükümete,

-      Aaaa hiç öyle söylenir mi diyen Muhalefete,

Rağmen ben buradayım yine yeniden…

…

…

…

Hiç öyle sekiz dokuz yıldır hükümetsin teröre neden çözüm bulamadınız, Hükümete neden destek
olmadınız diye muhalefete de yüklenmeyeceğim. Koskoca insanlar evlatlarımız şehit olmuşken hala
birbirileri ile kavga etmelerine diyecek tek sözüm yiyin birbirinizi…

İçimiz tükendi, yüreklerimiz parçalandı…

Ergenekon’una da, Deniz Fenerine de, Şikesine de, koltuk kavgasına da işsizliğin azalmasına da her
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şeye her şeye...

Sözün özü evlatlarımız şehit oldu/oluyor, lanet olsun!

Nuran.Talay@PolitikaDergisi.com

 
  

  Yorumlar  
  

SANAT MANAT SOMALİ.

  İçeriği Yazan: MÜCAHİT KUBİLAY Zaman: Paz, 21/08/2011 - 01:34  

bizi yönetenler , dünya bir yana açılım bir yana demişlerdi
açılımlara sanatçılarımızdan ful mp3 lük destek gelmişti.
açılıma destek vermeyenleri , iki dünyada da lekeleyen.
sazanımız aylarca liste başı olmuştu.
eski mankenimiz yeni ses sanatçımız demetname , yağlı tarafından gazel okuyordu.
genç neslin temsilcileri olarak, biz popçular siyasetçilerin yanında durmalıyız.
başbakanın samimiyeti ve gerçekçiliği beni çok etkiledi , demişti.
fasıl gecelerinin safiyesi.
başbakanımızı çok seviyoruz.
her zaman arkasındayım.
tüm başbakanlarımız değerli ama, başbakanımız bambaşka , demişti.

sıra gecelerinde survivor fatihi ,
devamlı felsefe yapar , uzun hava sola çekerdi.
kendi yaptığı , yağlı ballı eserleri vardı.
alkışlarla tempo tutulup , hep bir ağızdan söylenirdi.
analar ağlamasın, yürekler sızlamasın.
alkışlarla tempo tutulurdu.
bu ne şiddet, bu ne hiddet.
ne bu hiddet öfke nefret bu kavga.
muhalefet herşeye herkesle.
bir barış gelecek bedeli ölüm olsa da.
açılım istiyoruz açılım.
ak ak ak günler açılım.
açılıma açılım açılım.
hadi hep beraber halaya.
hadi everbody.

sıfır sorunlu bir dünya istiyorlar ya.
analar ağlarken sabırdan yana olanlar.
aman biraz olsun durumu kurtaralım ,
çocukları bari ağlatmayalım dediler.
cümbür cemaat ana uçağına bindiler ,
somaliye beste yapmaya gittiler.
önden giden uçakta göbek uzmanı ses sanatçılarımız vardı.
şehit haberleri olunca , konserleri iptal etmişlerdi ya.
vakit geçirmeden somaliye uçtular.
somali halkıyla göbek açılımı yapmaya gittiler.

illerde ilçelerde köylerde , şehitlerimize ağıtlar yakılırken.
onlar somalide beste yaptılar , göbek attılar.
gidişleri pek duyulmadı.
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ama gelişleri ses getirecek ses.
her kanalda , bir sanatçı çıkacak.
gözü yaşlı somali anlatılacak.
burdaki ağlayan analar kimin umurunda ki.
somalide yaptıkları besteleri çalınıp söyleyecekler.
nakarat hep aynı olacak.
haydi bi daha , bi daha , bi daha
hep beraber söyleyelim
vur şu davula , bidaha bidaha
hem çoşup hem söyleyelim.
timsah gözyaşları eşliğinde.
_______(üçbeş_köyün_tiriviri_yazarı)_________köylüüü
 
    
  

Halkın sesine Tahammül edemiyorsunuz.

  İçeriği Yazan: movsar Zaman: Cts, 27/08/2011 - 08:45  

Muhalif bi yazıyı bile sitenizde göremiyorum çünkü sizler Faşizan ve Komünist Stalin ve Hitler
kafalısınız..
Türkiye Halkı İKTİDARINA Kavuşmuştur..eyer Türkiye Gerçeklerini bilmiyorsanız tutun Anneciğinizin
elinden Parka gidin KUMDA Oynayın..
Türkiyede Ak partiden öncesinde ne vardı ? Zam,Zulum ,İşkence , Devalüasyon, Enflasyon, Devlet
Kurumlarında RÜŞVETSİZ İş yapılmaz ,Hastahanelerinde adamın yoksa BAKILMAZ ,Emekliler ssk
Maaşlarını alabilmek için sabahın 3 ünde 4 ünde Banka kuyruklarında ZULUMLERE maruz
bırakılırlardı...Haaa siz Devlet Personeli veya Yargı veya TSK mensubuysanız size HAZİNELER hep
Açıktı bi TELEFONLA iş bitiriyordunuz..
 
    
  

Yazıdan çıkarılan sonuç

  İçeriği Yazan: Nuran TALAY Zaman: Cts, 03/09/2011 - 00:36  

Sayın Mavsar,

Yazım hakkında çıkardığınız sonuç için oldukça üzüldüm. Yazıma konu olan ne İktidar ne de
Muhalefet. Konu yalnızca ve yalnızca şehitlerimizdi.

Sizin yorumunuzda belirttiğiniz üzere
" Türkiyede Ak partiden öncesinde ne vardı ? Zam,Zulum ,İşkence , Devalüasyon, Enflasyon, Devlet
Kurumlarında RÜŞVETSİZ İş yapılmaz ,Hastahanelerinde adamın yoksa BAKILMAZ ,Emekliler ssk
Maaşlarını alabilmek için sabahın 3 ünde 4 ünde Banka kuyruklarında ZULUMLERE maruz
bırakılırlardı..."
tüm bunlar şehit ailelerinin ve elbbetteki bizlerin ve sizin acınızı dindirmiyor. Elbette hükümet işini
yapıyor eski hükümetlere oranla birçok alanda başarılı oldukları da bir gerçektir. Ancak edinilen
başarılara sözümüz olmadı hiçbirzaman. Sap ile samanı karıştırmak kimseye birşey
kazandırmayacaktır.

Yazım nezdinde dergimiz genelini de eleştirmeniz bize yöneltiğiniz suçlama ile sizin yaptığınız da
aynı.

Gökhan Dağ'ın da belirttiği gibi buyrun sizde fikirlerinizi yazın bizlerde okuyalım.

Anneciğimizin elinden tutup parka gitme işi bu yaşta da oldukça zevkli...
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Muhalif Yazı Derken?

  İçeriği Yazan: Gökhan DAĞ Zaman: Cts, 27/08/2011 - 10:42  

Sayın Movsar;

Muhalif bir yazıdan kastınız nedir?
Anladığım kadarıyla mevcut iktidar yanlısısınız. Bu açıdan bakıldığında yukarıdaki yazı iktidara
muhalif bir yazıdır. Yok iktidarın sesini kıstığımızı düşünüyorsanız yanılıyorsunuz. Siz, yazın; biz,
yayımlayalım.
Politika Dergisi her türlü görüşe önem veren bir kurumdur. Lütfen ön yargılı yaklaşarak kendinizi ve
takipçilerimizi şaşırtmayınız.

Saygılarımla...
 
    
  

BANA KALIRSA BAŞLIK ALTINDA TARTIŞIN

  İçeriği Yazan: sokaan Zaman: Çar, 07/09/2011 - 20:42  

bana kalırsa başlık altında tartışın diyer konuları diyer başlık altında
Yazmasak da Söylemesek de Acımız Büyük
başlık hep aynı acımız büyük vatan sağolsun bi olum daha olsa seve seve veririm bi ay önce
nişanlanmıştı bi ay sonra teskere alacaktı ve (başbakan bucak kemiğe dayandı) süleyman demirel
bucak kemiğe dayandı turgut özal bucak kemiğe dayandı tansu çiller bucak kemiğe dayandı ve chp
hükümetin atacağı adımlarda yanındayız

terör neden bitmiyo işte bundan iç anadolunun en kuytu köşesinden istan bulun en işlek semtine
kadar siz getirdiniz 3 kuruş fazla kazanayım diye türkün o fiyata calışmayan işçilerini siz çıkarıp
yerlerine 3 pkk calıştırdınız sıgaraya zam yaparak iran ırak suraye gibi ülkelerden daha ucuza kacak
gelen sıgaraları siz soktunuz onlara bi nevi destek oldunuz

turgut özalın çok güzel bi lafı var üç beş çapulcu halen de öyle turgut özal bitirecekti öldü neden
üçbeş çupulcuyu besleyenlerin gelirleri azalacaktı silah satımı duracaktı
örnek koca devlet daha düne kadar pkk ile hangi silah la savaşıyodu ve pkk nın silahı neydi
cevap bizimki g3 onlarınki keleş
aradaki farkı söyleyim şimdi g3 toz yamur camur gördümü tutukluluk yapar içini acıp temizlemek
lazım yani zaman kaybı

kelej toz yamur camur fırtına tipi gibi olaylardan etkilenmez tam tersi daha seri olur

şimdi soruyorum koca devlet askerin eline bu oyuncağı neden verir ve karşısındakine neden daha
etkili silah verir

cevap vatan sağolsun
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